
VaaranValo OSK toteutti  ”Valokuitua Nilsiään, Tahkolle ja Kaaville” – esiselvitys- ja 

tiedottamishankkeen ajalla 1.11.2021.-31.10.2022. 

Hankkeen tavoitteena oli synnyttää valmis malli alueille toteutettavan valokuituverkon 

rakentamiseen. Toisaalta oli myös mahdollista, että esiselvityksessä todetaan, että joillakin alueilla 

ei ole edellytyksiä elinkelpoisen verkon rakentumiseen, mikäli alueella ei synny riittävää 

kiinnostusta valokuituverkkoa kohtaan. 

Tiedotushankkeessa otettiin varauksia vastaan, jossa asiakas ilmoitti kiinnostuksesta 

valokuituliittymää kohtaan. Nämä varaukset tehtiin verkkosivustolla olevan varauslomakkeen 

kautta. Varauksia hankkeen lopussa oli yhteensä 70 kpl eri puolilla hankealuetta. Varausmäärät 

eivät ole riittäviä investointihankkeen aloittamiseksi. 

Hankkeessa voitiin tiedottaa valokuidusta ja sen hyödyistä laajalti koko hankealueella 

infotilaisuuksien, facebook -sivujen ja fb -liven kautta, joka osaltaan auttaa jatkossa selvittämään 

tarkemmin investoinnin edellytyksiä alueella. Joka tapauksessa työtä tulee jatkaa kohdennetuilla 

alueilla. 

Tavoitteena oli saada mahdollisimman kattavasti tietoa ja skenaarioita päätöksenteon tueksi siten, 

että esiselvityshankkeen tuottama materiaali loisi suoran sillan investointihankkeeseen. 

Esiselvityksen tuloksena syntyy investointihankkeessa tarvittavaa taustamateriaalia, kuten: 

• Hakemusmateriaalit 

• Liitteet 

• Lukumäärätietoa alueiden liittymisaktiivisuudesta 

Lisäksi hankkeen tavoitteena oli: 

• parantuneista palveluista hyötyvän maaseutuväestön määrä (Kaavi 2800 

as., Nilsiän alue n. 6000 as., jonka lisäksi vapaa-ajan asukkaat) 

• aktivointitilaisuuksiin osallistuvien määrä 60 hlö 

• Laaditut suunnitelmat: laajakaistasuunnitelmat 3 kpl 

• Hankkeeseen osallistuvat organisaatiot 10 kpl 

 

Tulokset ja vaikutukset 

Hankkeessa saatiin tiedotettua laajasti valokuidun hyödyistä alueen elinkeinotoiminnalle ja 

yksityisille. Esim. Kaavin kunta on ottanut v. 2023 talousarvioon määrärahan mahdollisen 

valokuidun rakentamiseksi alueelle. Lisäksi Kaavin kunta on tilannut markkina-analyysin 

maakuntaliitolta.  

 

Hankkeessa saadun investoinnin koon ja alueen laajuuden vuoksi, mahdollisia investointeja on 

tulevaisuudessa pilkottava osa-alueiksi. Tiedotusta tulee jatkaa ja varsinainen 

markkinointi/myyntityö on aloitettava alueilla, joissa on kiinnostusta valokuitua kohtaan. 

 

Vastaanotto alueilla on ollut hyvä ja ihmiset innostuneita asiasta. Haasteena on iso alue, joka vaatii 

paljon työtä tiedottamisen ja jalkautumisen osalta.  

 

 



Ennen investointi päätöstä tulee tehdä yksityiskohtainen suunnittelu valitulla kohdealueella. 

Tiedotus- ja markkinoinnin/myynnin aktivoiminen esim. kyläyhteisöjen kanssa. Kuntien kanssa 

aktiivinen yhteistyö alueilla, jossa valokuidun kiinnostus on suurinta ja joissa yhteydet ovat heikot.  

 

Lisätietoja hankkeesta ja loppuraportin tilaukset pirjo.manninen@vaaranvalo.fi 
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